
TSKRP00527G5
SMLOUVA O DÍLO

na realizaci stavby
uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/54
číslo smlouvy zhotovitele: 13/2014

1. Smluvní strany

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Sídlo firmy: Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197 DIČ: CZ63834197
Bankovní spoj ení : PPF banka a. s .

číslo účtu: 50024-5157-998/6000
zastoupená Ing. Karlem Rezkem, investičním náměstkem na základě pověření
Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek
ve věcech technických: Ing. Ctiobor Kocinger, vedoucí oddělení přípravy

a realizace oprav

JanKittrich - TDI

(dále v textu jen objednatel)

Zhotovitel: ELPO, kabelové sítě VN a NN, s.r.o.

sídlo: Rudná, Klostermannova 916, PSČ 252 19
jednající: p. Petrem Krupičkou, jednatelem společnosti
IČ: 27125521
DIČ: CZ27125521, plátce DPH
bankovní spojení: HVB Bank, č.ú.: 502 558 004/2700
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka č. 98187
osoby pověřené k jednání a podepisování ve věcech plnění smlouvy (dále jen
osoba pověřená): Petr Krupička, jednatel společnosti

(dále v textu jen zhotovitel)

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje zhotovit předmět díla, tedy stavbu dále specifikovanou a objednatel se
zavazuje zaplatit cenu podle ustanovení této smlouvy.

2.1. Název a místo stavby

Praha 5 Smíchov, Nad Zámečnicí, přeložka kvn (č.akce 953)

Strana 1 (počet stran 3



2.2. Rozsah předmětu dodávky

Předmětem dodávky se rozumí provedení následujících činností:

Realizace přeložky kabelu VN R 9917 - RS 5600 dle PD z 10/2015, kterou vypracoval
Martin Kohler, ELPO s.r.o. a cenové nabídky ELPO ze dne 25.4.2015, která je jako pří¬
loha č.l nedílnou součástí této smlouvy.

3. Termín díla

14 dnů v termínu 9.5.-30.6.2016

( v návaznosti na postup práce stavby PREdi U Klikovky)

4. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena

Celková cena za provedení díla dle bodu 2.2 a cenové nabídky ze dne 25.4.2016 činí:

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena celkem včetně DPH

217 199,00 Kě

45 611,79 Kě

262 810,79 Kě

Cena je nejvýše přípustná po celou dobu výstavby. Její změna je možná pouze základě změny
rozsahu prací vyžádaných objednatelem. V případě navýšení rozsahu prací objednatelem bu¬
dou tyto práce účtovány jako vícepráce dle jednotkových cen uvedených v cenové nabídce ze

dne 25.4.2016- viz příloha č.l.
Cena za provedení díla obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro kompletní provedení a
zprovoznění stavebních objektů (zejména náklady na přejímky a zkoušky, vertikální a hori¬
zontální přesun hmot, dopravu, likvidaci odpadů z vlastní činnosti, stavební přípomoce, geo¬
detické práce, provizorní a dočasná opatření, náklady na BOZ, náklady na media a osvětlení,
vlastní zařízení staveniště, revize a zkoušky).

4.2. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou zhotovitel
vystaví a odešle objednateli po protokolárním předání díla objednateli (předáním díla se

v tomto případě rozumí předání čistopisu po zapracování připomínek objednatele), při¬
čemž faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty v platném znění. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti daňového do¬
kladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, je objednatel
oprávněn ji vrátit jako neúplnou k doplnění. V takovém případě platí, že splatnost původ¬
ní faktury nenastává a lhůta splatnosti začne běžet ode dne doručení opravené faktury.

2. Splatnost faktur je stanovena na 21 dní po převzetí faktury objednatelem. Konečná faktu¬
ra bude vystavena do 15 dní po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o

předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami. Závazek objednatele za-

Strana 2 (počet stran 3)



platit fakturuje splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu
zhotovitele.

3. Bude-li mít předané dílo vady, sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat
bezplatné odstranění vady, pokud je toto proveditelné. Není-li odstranění vady možné, má
objednatel právo na slevu z ceny díla, příp. má právo od smlouvy odstoupit, a to dle volby
objednatele. Tímto ujednáním není dotčena povinnost zhotovitele nahradit objednateli
veškerou vzniklou škodu.

4. Vzhledem k tomu, že objednatel hospodaří s veřejnými prostředky hlavního města Prahy,
bude na fakturách - daňových dokladech zhotovitele zohledněna tato skutečnost v údaji
„objednatel" takto:
Hlavní město Praha
IČ 00064581; DIČ 00064581
Mariánské náměstí 2, 1 10 00 Praha 1

Zastoupené: TSK hl.m.Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

5. Záruční podmínky

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo na dobu 60 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem pro¬

tokolárního předání a převzetí díla objednatelem.

6. Zvláštní ujednání

Vlastníkem díla je po dobu realizace zhotovitel a to do doby jeho protokolárního předání ob¬
jednateli.
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránící řádnému plnění smlouvy, je
povinna smluvní strana toto ihned a bezodkladně oznámit straně druhé a vyvolat jednání zá¬
stupců, zmocněných k jednání ve věcech plnění smlouvy.
Zhotovitel při protokolárním předání díla předá objednateli: předávací protokol, revizní zprá¬
vy, a PD skutečného provedení díla.

7. Smluvní pokuty

V případě prodlení zhotovitele a nesplnění konečného termínu dokončení díla má objednatel
právo na zaplacení smluvní pokuty a to ve výši 0,5% ze sjednané celkové ceny díla za každý
započatý den prodlení.

Za nedodržení splatnosti faktur má právo zhotovitel účtovat objednateli smluvní pokutu ve

výši 0,01% z fakturované částky za každý den prodlení.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo věřitele na náhradu škody.

8. Obchodní podmínky

Ve věcech neupravených touto smlouvou se postupuje dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

9. Ostatní ujednání

Strana 3 (počet stran 3)



1. Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tuto smlouvu s přihlédnutím k usnesení Za¬

stupitelstva hlavního města Prahy číslo 40/19 ze dne 19.6.2014, jímž bylo zřizovatelem

Objednatele rozhodnuto o převodu veškerých činností příspěvkové organizace na akcio¬

vou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací

ve výlučném vlastnictví hlavního města Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností

je i převod (postoupení) všech smluvních vztahů příspěvkové organizace na akciovou

společnost. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva a povinnosti Objednatele

z této smlouvy byly k rozhodnému datu převodu činností postoupeny na akciovou společ¬

nost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního postave¬

ní Objednatele.

2. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto

smlouvou budou prvotně řešit společným jednáním.

3. V případě pochybností se má za to, že veškeré písemnosti vyměňované smluvními stra¬

nami byly doručeny třetím dnem následujícím po dni, kdy byly prokazatelně předány poš¬

tovní přepravě.

4. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

5. Tuto smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou

písemných dodatků oboustranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými zá¬

stupci smluvních stran.

6. K návrhům dodatků ktéto smlouvě se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě

do 15ti dnů od doručení návrhu dodatku druhé strany. Po tuto dobu je tímto návrhem vá¬

zána strana, která jej podala.

7. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít

smlouvu a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění

zástupci smluvních stran své podpisy.

8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evi¬

denci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

podpisu.

9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřej¬

nění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze dne: 3.5.2016

Strana 4 (počet stran 3)


